
がむしゃらに、まっすぐに！
日本一住みたいむらづくり

アメク朝誠 北北中城村議会議員

ちょう せい

３６歳！北中城村議会議員３期目にチャレンジ！

アメク朝誠 後援会事務所

〒９０１−２３１２
北北中城村字和仁屋
１３３番地

電話
０９０−
０９８−

ブログもやってます！
「アメク朝誠」で検索索！

北北中城村議会の動き、⽇日々の活動や趣味など
を書いてます。お気軽にご覧になってください。

後援会事務所開きへのご案内
盛夏の候、夏の暑さも増してまいりましたが、皆様
いかがお過ごしでしょうか。
さて、今年の９⽉月９⽇日に北中城村議会議員選挙が実
施されます。

これまで、アメク朝誠は２期８年間「がむしゃらに、
まっすぐに、⽇日本⼀一住みたい村をつくりたい」との信
念で、北中城村、沖縄県のために精⼒力的に活動を続け
てまいりました。⽇日々の活動を⽀支えていただいた北中
城村⺠民の皆様には⼼心から感謝申し上げます。

アメク朝誠後援会では、これまで以上の活躍を期待
し、３期⽬目の挑戦を後押ししていきたいと思います。
つきましては、下記の⽇日程でアメク朝誠後援会事務
所開きを⾏行います。多くの皆様へご参加いただき、若
く情熱あふれるアメク朝誠を激励していただければ幸
いです。

アメク朝誠後援会 会⻑⾧長 ⽐比嘉⼀一雄

日時 ７月２２日（日）１７時開始
場所 和仁屋公民館
会費 ５００円（お子様は無料です）

後援会内部資料


